
Subject: Umstieg von 5% auf 2%
Posted by login on Fri, 09 Feb 2007 09:57:21 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Hallo liebe Mitstreiter ,
mir geht es langsam richtig auf den Sack , das nach dem Minox (5%) auftragen , die Haare für
mindestens 2 Stunden aussehen , als hätte ich mir da Melkfett reingeschmiert .
Hin und wieder benutzte ich auch mal das 2% und da hat man diese Probleme fast überhaupt
nicht . Ich überlege mir gerade , ob ich nicht komplett auf das 2% umsteigen soll , hab aber ein
bißchen bammel , das es dann mit den Haaren dann bergab geht . Mich würde interessieren
ob das schon jemand hier ausprobiert hat und welche Auswirkungen das auf den HA gehabt hat .
Hätte ich das früher gewusst , hätte ich direkt mit dem 2% angefangen . Für ein paar
Antworten wäre ich sehr dankbar .

Subject: Re: Umstieg von 5% auf 2%
Posted by kkoo on Fri, 09 Feb 2007 12:23:40 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

login schrieb am Fre, 09 Februar 2007 10:57Hallo liebe Mitstreiter ,
mir geht es langsam richtig auf den Sack , das nach dem Minox (5%) auftragen , die Haare für
mindestens 2 Stunden aussehen , als hätte ich mir da Melkfett reingeschmiert .
Hin und wieder benutzte ich auch mal das 2% und da hat man diese Probleme fast überhaupt
nicht . Ich überlege mir gerade , ob ich nicht komplett auf das 2% umsteigen soll , hab aber ein
bißchen bammel , das es dann mit den Haaren dann bergab geht . Mich würde interessieren
ob das schon jemand hier ausprobiert hat und welche Auswirkungen das auf den HA gehabt hat .
Hätte ich das früher gewusst , hätte ich direkt mit dem 2% angefangen . Für ein paar
Antworten wäre ich sehr dankbar .

2% reicht wahrsch. auch. kannst ja auch zweimal am tag nehmen.

Subject: Re: Umstieg von 5% auf 2%
Posted by Foxi on Fri, 09 Feb 2007 12:29:35 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Und warum nicht Foam?

Foxi

Subject: Re: Umstieg von 5% auf 2%
Posted by login on Fri, 09 Feb 2007 14:42:44 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

Foxi schrieb am Fre, 09 Februar 2007 13:29Und warum nicht Foam?
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Foxi

Hi ,
ich stell mir das etwas schwierig vor , das bei mir auf die Kopfhaut zu bekommen . Ich nehm pro
Anwendung auch etwa 2 Ml  (mal mehr mal weniger ) .

Subject: Re: Umstieg von 5% auf 2%
Posted by kaya on Sat, 10 Feb 2007 08:44:58 GMT
View Forum Message <> Reply to Message

hallo,
ich frag mich immer, warum jemand sich es antut, dass 5%-Regaine auf den kopf zu schmieren...
das ist echt grausam...

ich bin damals von 5% auf 2% umgestiegen und war vollstens zufrieden. benutze einfach 2ml pro
auftragung und es wird massig wirkstoff penetrieren...wirken wird es nicht schlechter, die
schuppen werden zurückgehen und die haare nicht mehr ölig aussehen.

gruß,
kaya 
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